Altezza max lavoro

Altezza max piano calpestio
Numero max persone su navicella
Portata max cesto
Dimensioni cesto

Sbraccio max di lavoro
Sbraccio max bordo cesto
Rotazione sovrastruttura
Rotazione cesto

Velocita max di sollevamento
Velocita max di sfilo

Velocita max di rotazione

Carico max sotto gli stabilizzatori

SOCAGE DA328
(PAT.C)

PIATTAFORME AUTOCARRATE

28 m

26 m

2

225 kg

1800 x 700 x 1100 mm
15m

14,60 m

continua

90° destra - 90° sinistra
0,4 m/s

0,4 m/s

0,7 m/s

4200 kg

Via Borsellino 11
42019 Arceto di Scandiano (RE)
0522 989355 | 0522 980229

ruinimarco.it
info@ruinimarco.it



SOCAGE DA328
(PAT.C)

PIATTAFORME AUTOCARRATE
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. SOCAGE DA328
(PAT.C)

PIATTAFORME AUTOCARRATE

Sbraccio max di lavoro 15 m
Sbraccio max bordo cesto 14,30 m
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. SOCAGE DA328
(PAT.C)

PIATTAFORME AUTOCARRATE

Sbraccio max di lavoro 10m
Sbraccio max bordo cesto 9,30 m

m 29 |
28|
27
26
25
24|'
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10

R

O = M W B O~ @

Via Borsellino 11 ruinimarco.it

info@ruinimarco.it

42019 Arceto di Scandiano (RE)
0522 989355 | 0522 980229




